
MěstskÝ úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo

MH-oD/1819112022
M H-O D/í 81 91 l 2022-2lLV q
lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
326 776 744
lucie,vojtiskova@m nhradiste.cz

Hradiště

Vaše zn./Č.j.
Ze dne: 28.11,2022

Spisová značka
číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail: Mnichovo Hradiště 29.11.2022

vEŘEJNÁ vynlÁšxn

oPATŘENí oeecNÉ PoVA5HY
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti společnosti EUROVIA CS, s.r.o,, lČ 45274924, se sídlem U
Michelského lesa 158112, 140 00 Praha 4 ze dne 28.11,2022 a na základě souhlasného stanoviska
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne
25.11,2022, v souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č.50012004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,

které bude užito vsouvislosti s úplnou uzavírkou provozu na silnici lll/268í7 mezi obcemi klášter
Hradiště nad Jizerou a Jivina z důvodu provádění opravy povrchu komunikace - pokládky balené,
a to v termínu od 05,í2.2O22 do 09.12.2022.

Objízdná trasa vede z Kláštera Hradiště nad Jizerou po lll/26820 přes Dolní Bukovinu do Borovic a
poté po lll/25819 do Jivlny.

Přechodná úprava provozu spočívá v osazení:

. lP 22 (Pozor, silnice uzavřena) v obci Jivina, Borovice, Dolní Bukovina, Klášter Hradiště nad Jizerou

. 81 {Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech) + 22 (Zábrana pro označeni uzavírky) + E í3
(Mimo vozidel stavby) - na silnici 111126817 před pracovním místem,

. lP 10a (Slepá pozemníkomunikace)-v obciKlášter Hradiště nad Jizerou a v obciJivina,

. lS 11b (Jivina/Klášter Hradiště n/J.) - na objízdné trase + v Dolní Bukovině

Dopravni značeni musí být provedeno v souladu s platnými právnimi předpisy a normami, dle návrhu
odsouhlaseného Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje - Dopravním inspektorátem
Mladá Boleslav ze dne 25.11.2022.

Dopravnímu inspektorátu PČR Mladá Boleslav se vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si
vyžádalí event. naléhavé okolnosti při zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

odůvodnění:

Dne 28.,1.2022 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost společnosti EUROV|A CS, s.r.o.,
lČ 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581t2,140 0O Praha 4 zastoupené na základě plné moci ze
dne '16.11.2022 panem Josefem Nešverou, Jabloňová 412113,460 01 Liberec Xll - Staré Pavlovice, o
povolení úplné uzavírky provozu na silnici 111126817 mezi obcemi Klášter Hradiště nad Jizerou a Jivina

Elektronická podatelna. podatelna@mnhradiste.cz Strana 1 (celkem 2)



z důvodu provádění
09,12,2022.

opravy povrchu komunikace - pokládky balené, a to v termínu od 05.12.2022 do

V souvislosti s touto akcí dojde k vyznačení objízdné trasy,

Bukovinu a Klášter Hradiště nad Jizerou,
která vede z Jiviny do Borovic, poté na Dolní

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie StředoČeského kraje, DoPravního

inspektorátú Mladá Boleslav ze dne 25.11.2022 včetně odsouhlaseného grafického návrhu poŽadované

přechodné úpravy provozu.

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5

zákona o silničním provozu vydán.

Poučení:

Dle ust. § 173 odst.2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Toto

opatření 
-ooecne 

povahy nabývá dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu úČinnosti Pátým dnem

po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

lng. Lucie Vojtíšková v,r.
referentka Odboru dopravy

otisk úředního razítka

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Mnichovo Hradiště, obce Jivina, obce Mukařov,

obce Horní Bukovina a obce Klášter Hradiště nad Jizerou po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno na úřední desce obce a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový PřístuP.

Vvvěšeno o^. .1 ,9 !..1....?ů_ |.?,.....'t.-lt"c, 
M*.os',]yq'

osoba pověřená osoba pověřená vývěsní službou

podpis

obdrží iednotlivě:
- EUROV|A CS, s.r.o., Londýnská 564, 460 0,1 Liberec (prostřednictvím zmocněnce: Josef NeŠyera,

Jabloňová 41U13, 460 01 Liberec Xll - Staré Pavlovice)
- Obec Jivina, Jivina 9, 294 ,t4 Jivina
- obec Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 2

- Obec Horirí Bukovina, Horní Bukovina 56, 295 01 Mnichovo Hradiště
- Obec Mukařov, Mukařov 12,295 01 Mnichovo Hradiště
- Krajské ředitelství policie Štředoeeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova

13'Ó4, 2g3 01 Mladá Boleslav č.j.: KRPS-284194lČJ-2022-01 0706-KoM

rr,Á§rut anrrlBTÉ ltlAr}JuEnOU
ť1l9T č.2, PsČ 294 15

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste. cz Strana 2 (celkem 2)

Klótcr

1D194


